
２０２１年６月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

地域開発室室長 井寄良紀 

持続可能な姫路のまち創造委員会委員長 伊賀陽平 

 

ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１～ミライヘカケル～及び対内事前説明会のご案内 

 

拝啓  向夏の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、８月８日（日曜日）に全体事業としてＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１～ミライヘカケル～を開催いたしま

す。４年ぶりに開催される全体事業を成功させるためにも、現役会員全員が一致団結して同じ方向に向かって進

んでいく必要がありますので、ご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

また、現役会員の皆様は全体事業に向けて日々準備が進められていると思います。つきましては、改めて全

体事業の趣旨説明や各委員会が担当する事業内容、当日まで及び当日の流れ、役割分担について説明会を開

催させていただきたく考えております。大変お忙しいかとは思いますが、現役会員の皆様にお集まりいただきたく

存じますので、何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【名 称】 ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１～ミライヘカケル～対内事前説明会 

【日 時】 ２０２１年７月８日（木曜日） １９：００～２０：１０（１８：３０受付開始） 

【会 場】 Ｗｅｂ上（ＵＲＬについては後日お送りさせていただきます。） 

【服 装】 クールビズ 

 

 

 

■お問い合わせ連絡先：持続可能な姫路のまち創造委員会 

委員長 伊賀陽平 ＴＥＬ： ０８０－１４１８－１６１１ ＭＡＩＬ： iga_youhei1253@himejijc.or.jp 

副委員長 森崇志 ＴＥＬ： ０８０－１４０３－２４９２ ＭＡＩＬ： mori_takashi1229@himejijc.or.jp 

以上 

 


